

اراک-نسل فردا: در راستای اقدامات پیشگیرانه و پدافند غیرعامل سامانه کلر زنی مایعی منطقه تقدیبگی شهر اراک جایگزین کلرزن گازی شد.سعید سرآبادانی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک از تغییر فرآیند سیستم گندزدایی گازی به مایعی در منطقه تقدیبگی خبر داد و اظهار داشت: گاز کلر و کپسول های حاوی این گاز دارای حساسیت بالا و خطر آفرین هستند، بنابراین پیرو بخشنامه صادره از شرکت مهندسی ابغای کشور، امور آب و فاضلاب شهرستان اراک اقدام به جایگزینی سامانه گندزدایی گازی به مایعی کرد.وی در ادامه افزود: این ایستگاه گندزدایی که در موتورخانه شماره ۱۶ تقدیبگی قرار دارد، حدود ۱۰ حلقه از چاه های منطقه تقدیبگی و منطقه ورزنه را گندزدایی می کند.

معاون عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد:

نقش حوزه صنایع دستی در ایجاد اشتغال

اولین همایش تجلیل از پیشکسوتان و جوانان هنرمند صنایع دستی و هنرهای سنتی استان یاسوج نسل فردا کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج برگزار شد.در این همایش پژمان نیک اقبالی معاون عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه معضل بیکاری این استان با رونق و توسعه روز افزون صنایع دستی استان که جزو مشاغل خرد و خانگی به شمار می رود، قابل کاهش است. اظهار داشت: بیکاری استان با ساخت کار خانه و راه اندازی صنایع بزرگ کاهش نمی یابد؛ بلکه یکی از راهکارهای مهم در این خصوص توجه بیشتر به حوزه صنایع دستی است.نیک اقبالی تصریح کرد: حوزه صنایع دستی به دلیل هزینه کم و زود بازده می تواند در ایجاد اشتغال و درآمدزایی در این استان مؤثر واقع شود. این مسئول اظهار کرد: صنایع دستی جزو مشاغل سبب و پاک بوده و توانایی ایجاد فرصت های شغلی متعدد بدون تخریب طبیعت را در این استان دارد. معاون عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد در پایان گفت: با بد فعالان، هنرمندان و تولید کنندگان صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد بیش از پیش مورد حمایت قرار گرفته و جهت کاهش مشکلات آنها تلاش شود.

احیاء صنایع دستی در استان
محمود باقری مدیر کل میراث فرهنگی صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد در این همایش با بیان اینکه در سال های اخیر موفق شدیم صنایعی مانند سیاه چادر بافی، نی چیت بافی، گلیم بافی و جاجیم بافی را احیا کنیم، گفت: امروزه یکی از دغدغه های اصلی همه جوامع به ویژه کشور ما بحث تولید و اشتغال است و این موضوع تا حدودی اهمیت دارد که رهبر معظم انقلاب امسال را با نام اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال نام نهادند.
تلاش مسئولین و کار آفرینان برای ایجاد فضای تولید

باقری با تاکید بر تلاش مسئولین و کار آفرینان برای ایجاد و فضای تولید و اشتغال اظهار داشت: برای ایجاد یک شغل در صنعت باید حداقل ۲۰۰ میلیون تومان هزینه شود، اما از مزیت های حوزه صنایع دستی این است که با ۱۰ و ۲۰ و نهایتاً ۱۰۰ میلیون تومان می تواند چند شغل ایجاد کند. وی افزود: صنایع دستی با خون

چاه جدید شهید صیادشیرازی شهر یار به بهره برداری رسید



سحر مصطفوی آرام- نسل فردا:مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شهریار از بهره برداری چاه جدید واقع در تقاطع صیاد شیرازی شهر یار خبر داد. به گزارش روابط عمومی امور آبغای شهرستان شهر یار، ناصر محرمی در این خصوص اظهار داشت: با توجه به رشد روزافزون جمعیت و افزایش سطح تقاضا برای آب شرب بهداشتی، عملیات حفر یک حلقه چاه آب جدید که از مدت ها قبل با اولویت در دستور کار قرار گرفته بود، با تلاش مستمر مجموعه همکاران در شرکت آب و فاضلاب انجام و تجهیز شد.
مدیر امور آب و فاضلاب شهریار، محل تامین هزینه اجرای ایسن عملیات را اعتبارات جاری شرکت عنوان کرد و افزود: با بهره برداری و برداشت آب شرب از چاه مذکور میزان تولید آب شرب شهری افزایش می یابد. محرمی به افزایش تقاضا با توجه به آغاز فصل گرم سال اشاره کرد و گفت: به منظور جلوگیری از افت فشار احتمالی، امیدواریم شهروندان عزیز مصارف خود را مدیریت کرده و روش های مصرف صحیح آب را در خانواده یاد آور شوند. مدیر امور آبغای شهرستان شهریار، در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه مصرف غیر متعارف، غیر مجاز و یا مشاهده هر گونه شکستگی در معابر عمومی که منجر به هدر رفت آب شرب می شود، مراتب را با شماره تلفن ۱۲۲ اعلام کنند.

تشریح برنامه های راهپیمایی روز جهانی قدس در حرم مطهر رضوی

فاطمه صبوری - نسل فردا؛معاون تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان قدس رضوی از برگزاری مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در مسیر حرم مطهر رضوی خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین سیدجلال حسینی ابراز کرد: مردم روزه دار در روزهای ۲۸ ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۰ میدان ۱۵ خرداد گرد هم می آیند و با

دیرینه، امسال نیز با حضور در راهپیمایی روز قدس، حمایت خود را از آرمان قدس

رضوی از برگزاری مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در مسیر حرم مطهر رضوی خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین سیدجلال حسینی ابراز کرد: مردم روزه دار در روزهای ۲۸ ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۰ میدان ۱۵ خرداد گرد هم می آیند و با

مازندران -نسل فردا:مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: یکی از دلایل افزایش میزان مرگ و میر در غرق شدگان، وجود فاصله دریا تا بیمارستان است که قرار گیری چند دستگاه آمبولانس به صورت مستقر در حاشیه ساحل، امری ضروری است. مجتبی اکبری در جلسه ستاد طرح ساماندهی دریای مازندران در مورد چالش طرح سالم سازی دریا گفت: سواحل دریا ی مازندران ۳۳۸ کیلومتر بوده، اما نیر وهای امدادی در ۲۰۸ کیلومتر مستقر بوده و تحت پوشش است. وی افزود: طی تفاهم نامه با بسیج سازندگی منوط به تربیت ۱۰۰۰ نفر ناجی، این مهم باید به صورت چند منظوره بوده تا ضمن آموزش های مربوط به حوزه دریا آموزش های دیگری داشته تا در غیر از فصل شنا و در مواقع بحران های دیگر، مازندران از آمادگی کامل برخوردار باشد.

استاندار خوزستان گفت: در سطح استان عزممان را برای جبران عقب ماندگی های مسجدسلیمان جزم کرده ایم. غلامرضا شریعتی در نشست بررسی روند طرح های شهرستان مسجدسلیمان اظهار کرد: مسجدسلیمان جزو معدود شهرستان های کشور است که نسبت به دیگر شهرستان ها کمتر آثار توسعه را در آن می بینیم و استان خوزستان هم نسبت به دیگر استان ها به دلیل حوادث هشت سال دفاع مقدس و دیگر مسائل دچار تنگناهایی شد که جبران آن ها به سختی صورت می گیرد و امروز می بینیم که استان در برخی حوزه های زیرساختی با مشکلاتی مواجه است. وی افزود: باید تلاش کنیم استانداردهای لازم برای یک زندگی خوب در این شهرستان فراهم شود.



خارجی است. این مسئول خاطر نشان کرد: توسعه حوزه صنایع دستی استان نقش بسزایی در بهبود وضعیت اقتصادی و رونق کسب و کار، شکوفایی تولید در آمدزایی و ایجاد اشتغال در استان خواهد داشت. وی افزود: کهگیلویه و بویراحمد باتوجه به برخورداری از ظرفیت های متعدد در حوزه صنایع دستی می تواند به قطب صنایع دست کشور تبدیل شود. مهم ترین درخواست های مطرح شده در این همایش یک روزه توسط فعالان، هنرمندان و تولید کنندگان صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد شامل ایجاد بازارچه دائمی صنایع دستی، بیمه شدن، اعطای تسهیلات مورد نیاز، خرید محصولات تولیدی آنان توسط دستگاه های اجرایی استان و نصب تندیس انواع صنایع دستی استان در میدان و مبادی ورودی و خروجی مناطق شهری توسط شهرداری ها بوده است.

بلاعوض در بحث دست بافته ها، حضور در نمایشگاه های داخلی و خارجی را از جمله اقدامات شرکت شهرک های صنعتی استان برای حمایت از فعالان عرصه دستباف ها در یک سال گذشته برشمرد. بنام در پایان اضافه کرد: این شرکت از کسانی که در بخش صادرات و فروش محصولات در بازارهای داخلی فعالیت دارند، به صورت ویژه حمایت می کند. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع دستی، معادن و کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد در این همایش اظهار کرد: رونق حوزه صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد به تحقق هرچه مطلوب تر اقتصاد مقاومتی در این استان کمک می کند. جبار کیانی پور گفت: اتاق بازرگانی یاسوج آماده حمایت و همکاری لازم با فعالان، هنرمندان و تولید کنندگان صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد از جمله در خصوص فروش محصولات تولیدی و حضور آنها در نمایشگاه های داخلی و

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان: کلینیک ویژه همدان در شهر یور ماه افتتاح می شود



ایلام مال میر- نسل فردا: موسوی بهار، رئیس دانشگاه ازفتتاح کلینیک ویژه همدان طی شهر یورماه امسال خبر داد. سعید حبیباله موسوی بهار با اشاره به برنامه انتقال کلینیک امام(ره)، شیخ الرئیس و... از مکان فعلی به کلینیک ویژه در حال احداث در همدان اظهار کرد: کلینیک ویژه ای در میدان فلسطین همدان (بست محوطه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی) ساخته شده که تعدادی از کلینیک های همدان به این مکان منتقل شود. وی با اشاره به اینکه در این کلینیک ۶۰ مطب ساخته شده، خاطر نشان کرد: کلینیک های قبلی ساختمان هایی بودند که با تغییر کاربری از آنها استفاده می شد، اما اکنون کلینیک ویژه ای مخصوص دانشگاه علوم پزشکی ساخته شده تا تجمع کلینیک ها در یک جا صورت گیرد. رئیس دانشگاه با اشاره به اینکه کلینیک امام(ره) باقیمانده بیمارستان امام (ره) و کلینیک شیخ الرئیس نیز قبلاً معاونت بهداشتی دانشگاه بود و کلینیک ساسی به شمار نمی آمدند، افزود: برای نخستین بار کلینیک ویژه در همدان و همه شهرستان ها، غیر از قلمین ساخته شده تا تمام کلینیک ها در یک مکان باشند. وی افزود: افتتاح کلینیک ویژه همدان طی شهر یور امسال خبر داد و گفت: کلینیک ویژه بزرگ و زیبایی ساخته شده که بر خلاف کلینیک و ویژه ای که در حال حاضر فعال هستند، آزمایشگاه، رادیولوژی و... در آنجا وجود خواهد داشت تا مردم بتوانند بسیاری از خدمات را مستقیم دریافت کنند. موسوی بهار با بیان اینکه این اقدام جزو افتخارات اجرای طرح تحول نظام سلامت است، آن را گامی مهم در راستای خدمت به مردم دانست.

تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان قدس

رضوی گفت: سخنران یابانی مراسم سعید جلیلی؛ نماینده ولی فقیه در شورای عالی امنیت ملی است و نماز جمعه به امامت آیت اله علم الهدی؛ نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد بر گزار و پس از آن قطعنامه سراسری راهپیمایی قرائت می شود. وی اضافه کرد: همزمان با نزدیکی روز قدس ویژه برنامه های متعددی چون سخنرانی، حلقه معرفت و پرسمان دینی با موضوع «فلسفه راهپیمایی روز قدس» و «حمایت از مردم فلسطین» تدارک دیده شده که در رواق ها و صحن های حرم مطهر رضوی برگزار می شود.

می دهد. بیرانوندی متوسط مصرف ماهانه آب در استان را ۱۷ مترمکعب بیان کرد و گفت: بیشترین میزان مصرف آب در سطح استان در این مدت (ابتدای سال تاکنون) مربوط به شهر موسیان با ۲۳ مترمکعب و کمترین میزان مصرف نیز با ۱۵،۶ مترمکعب مربوط به شهر میمه در شهرستان دهلران است. وی به چگونگی مصرف بهینه آب از سوی مردم اشاره کرد و افزود: برای تأمین آب شرب مردم مشکل خاصی وجود ندارد، اما در سطح توزیع آب که بستگی به رفتار مردم دارد، در مجتمه های مسکونی که رعایت نکات می مانند نصب پمپ و تانکر را نکرده اند به

رشد و شکوفایی در سایه امنیت پایدار حاصل می شود



شیراز-نسل فردا: رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: رشد، شکوفایی و توسعه کشور در بخش های مختلف اقتصادی، فرهنگی واجتماعی در سایه امنیت پایدار حاصل می شود. علی القاصی مهر، در نشست مشترک مسئولان انتظامی و قضایی فارس در شیراز افزود: اهمیت مسئله امنیت در جامعه به قدری است که تمام کار کرد های حوزه های مختلف اقتصادی، فرهنگی واجتماعی در گرو وجود امنیت است. وی، مهم ترین رسالت و نقش پلیس را در جامعه ایجاد امنیت و آرامش دانست و بیان کرد: ماموران نیروی انتظامی برای تأمین امنیت و ایجاد آرامش در کشور با انگیزه الهی و دینی فعالیت می کنند. او اظهار کرد: امنیت و ثباتی را که امروز بر فضای کشور حاکم است باید حاصل از خود گذشتگی و تلاش های شبانه روزی نیروهای امنیتی، انتظامی و دستگاه قضایی دانست. رئیس کل دادگستری فارس، امنیت حاکم در این استان را در مقایسه با سال های گذشته بسیار مطلوب تر توصیف کرد و گفت: اهتمام کارکنان انتظامی و تدابیر ارزنده فرمانده انتظامی استان فارس قابل تقدیر است. القاصی مهر، ضمن قدردانی از اقدامات پلیس برای تأمین نظم و امنیت انتخابات ۲۹ اردیبهشت ۹۶ افزود: با تدابیر ارزنده مجموعه انتظامی استان فارس، این انتخابات به صورت امن و پرشور در این استان بر گزار شد و هم افزایی، همدلی و هماهنگی بین دو مجموعه قضایی و انتظامی در آن بسیار مشهود بود.



طور طبیعی در زمان اوج مصرف در طبقات بالا مشکلاتی ایجاد خواهد شد. مدیر عامل شرکت آبغای ایلام تاکید کرد: مردم باید در فصل گرم سال از مصرف بی رویه آب جلوگیری کنند و به افرادی هم که آب را درست مصرف نمی کنند تذکر دهند؛ چون بررسی ها حاکی از آن است که هنگامی که دمای هوادر تابستان بالا می رود، مصرف آب افزایش قابل ملاحظه ای می یابد. بیرانوندی تاکید کرد: محدودیت منابع آبی واقعیتی غیر قابل انکار است و شهروندان باید بر اساس شیوه هایی که کارشناسان توصیه می کنند، در صدد مصرف بهینه آب بر آیند.